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            🍪 Cerez Kurallarımız !


            Çerezleri size daha iyi bir hizmet sunabilmek ve belirli işlemleri gerçekleştirebilmenizi sağlamak için kullanıyoruz.
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SICPA Türkiye olarak ekipçe çok çalışarak yıl içinde birçok başarıya imza attık. Hem 2023 yılındaki çalışmalarımızı değerlendirmek hem de başarılarımızı ve yeni yılın gelişini kutlamak üzere her yıl düzenlediğimiz yıllık toplantımızı bu yıl Bolu Abant’ta gerçekleştirdik.
SICPA Türkiye CEO’su Sn. Sami Çebi'nin moderatörlüğünde gerçekleşen toplantımızda, her departmandan yöneticiler yıl içinde tamamladıkları projeleri, karşılaştıkları zorlukları ve geleceğe yönelik hedeflerini katılımcılarla paylaştı. Bu sayede çalışanlar süreçlerin detaylarını öğrenme, sorularını iletme ve diğer departmanlarla nasıl daha fazla işbirliği yapabilecekleri konusunda görüşlerini bildirme fırsatı buldular. Ekip ruhunun pekiştiği toplantıda Türkiye’nin farklı yerlerinden gelen SICPA Türkiye çalışanları CEO’muz ile yüz yüze görüşme imkanı elde ettiler.  Ayrıca SICPA Türkiye ailemize yeni katılan arkadaşlarımıza da hoş geldiniz diyerek onların heyecanına ortak olduk.
Toplantımızın bitiminde Abant Gölü çevresinde bizlere doğanın tadını çıkarma şansı veren grup yürüyüşüne katıldık. Eğlenceli sohbetler eşliğinde yapılan bu yürüyüş, bizlerin birlik ve beraberlik duygumuzu güçlendirmemize olanak sağladı. Günün sonunda SICPA Türkiye olarak yıl sonu yemeğimiz ile hem başarılarımızı hem de yeni yılın gelişini kutladık. Etkinlikte katılımcılara hazırlanan sürprizler gecenin sonunda hepimizin yüzünde gülümsemeler bıraktı.
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                                Ülkemizde 2007 yılında faaliyet göstermeye başlayan firmamız, marka koruma ve ürün izleme-takip sistemleri konusunda yüksek teknoloji çözümleri sunmaktadır.                            
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